
 

Bamble kommune kan hvert år dele ut kulturstipend til aktive kulturutøvere med tilknytning 

til Bamble. Kulturstipendet skal ha som formål å motivere og stimulere til videreutvikling av 

kulturlivet i Bamble. l tillegg skal stipendet være til hjelp for talenter og lovende utøvere i 

deres egen utvikling. Utøvere som det gis stipend til, bør kunne vise til gode resultater innen 

en eller flere sjangere. Engasjement i kulturaktiviteter utover egen personlig utvikling kan 

vektlegges. Stipendet består av 10.000 kroner og et diplom. 
 

Juryens begrunnelse 
Årets mottaker av kulturstipendet var en ung og talentfull elev ved Bamble kulturskole fra 
2012-2023 hvor hun fikk undervisning i både dans, teater, kor og sang. Hun kompet seg selv 
veldig tidlig på sangtimene, og var tidlig bevisst på hva hun selv ville musikalsk sett.  
 
Mange vil tro at faren hadde innvirkning på at hun begynte å spille gitar, men det hadde han 
ikke – det skyldes rett og slett at hun ville lære en sang av Wilbur Soot og spurte bare far 
hvilket grep den begynte med, så lærte hun gitarspill av seg selv. Og selv om hun kanskje 
ikke anser seg som gitarist, komper hun seg selv og har til og med eksperimentert med loop 
på gitaren.  
 
De siste årene har hun konsentrerte hun seg mest om sang. Nå har hun begynt på 
musikklinja på Skien videregående skole med vokal som hovedinstrument. Denne jenta 
arbeider hardt som musiker og artist og er ikke redd for å kaste seg ut i nye utfordringer.  
 
Hun har stor integritet og vilje som sanger. Hun har en moden og særpregen stemme, hun 
lager egne låter, både på norsk og engelsk, og har allerede en katalog på i underkant av 20 
låter. 
 
Årets vinner har, til tross for sin 16 år unge alder, ved flere anledninger hatt oppdrag 
gjennom kulturskolen, hun har hatt spilleoppdrag for Langesund Julemarked og hun har 
jobbet som gateartist i Langesund to somre på rad for Bamble kommune. Vi så henne sist på 
scenen i Sentrumsgården i oktober, til stor jubel fra et imponert publikum. 

 

Vi håper kulturstipendet kan bidra til inspirasjon og motivasjon til å søke nye musikalske 

utfordringer.  

Vi gratulerer jenta, som har sunget og spilt så vakkert for oss i dag; Oda Heggeli Kvisvik som 
en meget verdig mottaker av Bamble kommunes kulturstipend 2024! 
 


